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DEVA Partili Hasan Karal'dan TÜİK'in enflasyon açıklamasına tepki: 

“Güneş balçıkla sıvanmaz” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Hasan 
Karal, açıklanan enflasyon verilerine sert tepki gösterdi. Akaryakıta 
son bir ayda yüzde 30’a varan zam geldiğini hatırlatan Karal, 
“Vatandaş hayat pahalılığını her adımda hissederken enflasyonun 
yüzde 1,94 olarak açıklanması hayatın gerçekleriyle, akılla 
bağdaşmıyor. Ne kadar makyajlarsanız makyajlayın, ne kadar 
gizlerseniz gizleyin, ne kadar üzerini örtmeye çalışırsanız çalışın, 
vatandaş attığı her adımda, çarşıda, pazarda, sokakta gerçek 
enflasyonu iliklerine kadar hissediyor, yaşıyor. Güneş balçıkla 
sıvanmaz." dedi. 
 



 

DEVA Partili Hasan Karal, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan son 
enflasyon verilerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
 
“Akaryakıttaki artış tüm ekonomiyi etkilerken 1.94 enflasyon milletin 
aklıyla alay etmektir" 
Açıklanan rakamlarla vatandaşın günlük hayatta karşılaştığı fiyatlar arasında 
ciddi bir fark oluştuğunu belirten Karal, son dönemde akaryakıt fiyatlarında 
yaşanan artışın tüm sektörlere zincirleme şekilde yansıdığına dikkat çekti. 
Açıklanan enflasyon oranlarının sahadaki gerçeklikle örtüşmediğini vurgulayan 
Karal, “Tarımdan sanayiye, enerjiden gıdaya kadar tüm alanlar akaryakıt 
maliyetlerinden doğrudan etkileniyor. Son bir ayda yüzde 30’a varan artış 
üretim maliyetlerini artırıyor, lojistiği pahalılaştırıyor ve nihayetinde vatandaşın 
sofrasına zam olarak dönüyor. Hal böyleyken çıkıp da bir ayda 'enflasyon yüzde 
1,94 arttı' demek, milletin aklıyla alay etmektir. Bunun akılla, hayatın olağan 
akışıyla izahı yoktur." şeklinde konuştu. Milletvekili Karal, vatandaşın hissettiği 
enflasyon ile açıklanan veriler arasındaki farkın her geçen gün büyüdüğünün 
altını çizdi. 
 
“Ekonomide güven yeniden tesis edilmeli” 
Ekonomide yaşanan sorunların çözümünün güven, şeffaflık ve rasyonel 
politikalardan geçtiğini ifade eden Karal, mevcut yaklaşımın sürdürülebilir 
olmadığını belirterek şunları söyledi: “Öncelikle ekonomik verilerde şeffaflık ve 
güven yeniden tesis edilmelidir. Kurala dayalı ve öngörülebilir ekonomi 
politikalarına süratle geri dönülmeli; piyasalara güven veren bir yönetim 
anlayışı hâkim kılınmalıdır. Artan maliyetler karşısında üretici ve çiftçiye güçlü 
ve zamanında destek mekanizmaları sağlanmalı, üretimin sürdürülebilirliği 
güvence altına alınmalıdır. Akaryakıt ve enerji üzerindeki maliyet baskısı 
hafifletilmeli, bu kalemlerdeki yük hem üretici hem de tüketici açısından 
dengelenmelidir. Aynı şekilde vatandaşın alım gücünü koruyacak sosyal 
destekler ve gelir politikaları güçlendirilmeli; dar ve sabit gelirli kesimler 
korunmalıdır.” 


